
Pardubický krajský atletický svaz 

Zápis z jednání výboru PKAS č.6.  2020 
17.12.2020 

      Přítomni:  Doskočil, Marek, Hublová, Skalický, Tlapáková, Mlateček 
      Nepřítomní:  Dejdar 
 
 

1. Kontrola úkolů ze 7.10.2020 
AO ŠAK Pardubice, Vys. Mýto a Morav. Třebová si přečtou bod 2. zápisu č.5. 
- úkol nesplněn a budou kontaktovat I. Tlapákovou, aby došlo k nápravě. 
 
2. Požadavky našeho kraje na vybavení stadiónů v r. 2021  

      P. Mlateček předložil požadavky AO, které pořádají krajské soutěže. 
      Na základě znalostí o rozpracovaností projektů na jednotlivých stadionech a   
      s přihlédnutím k předešlým podporám ze strany ČAS u těchto AO PKAS,                   
      stanovil toto pořadí:  1.TJ Jiskra Litomyšl - ochranná klec pro hod diskem a      
      kladivem,  2.Hvězda Pardubice - doskočiště výšky,  
      3.Atletika Chrudim - ochranná klec pro hod diskem a kladivem, 
      4.TJ Jiskra Ústí nad Orlicí - doskočiště výšky,  5.TJ Svitavy - doskočiště výšky.  
 

3. Nejlepší atleti PKAS za rok 2020 
Nejlepší atleti jsou Mistři republiky hlavní atletické sezóny.  
Dospělí: Lukáš Gdula 91, Jan Pešava 00  oba Hvězda Pardubice, 
Barbora Tichá 99  Atletika Chrudim, Jiří Vondráček 88  Hvězda Pardubice. 
Junioři:  Jan Doležálek 02, Filip Chodil 01  oba Hvězda Pardubice. 
Dorost: David Bílek 03  Jiskra Ústí n.O.,  Jiří Šanda 03  Hvězda Pardubice. 
Žactvo: Jakub Dudycha 05  AC Vysoké Mýto,  Anežka Sádovská 05  ŠAK 
Pardubice. 
Poháry a peněžní poukázky pro oceněné si během měsíce ledna převezmou 
zástupci AO po telef. dohodě s Ivou Tlapákovou. 
 
4. Soutěže 2021 
Výbor projednal rozpracovanou termínovku a soutěže dle přihlášek AO. 
Soutěže družstev dospělých, juniorstva a dorostu společně s krajem Hradec 
Králové.  Po dopracování zašle Eva Hublová na AO.  
Termíny pro halovou sezónu jsou sice zajištěné, ale s realizací za dané 
situace nepočítáme.  
 



5. Nákup triček pro rozhodčí 
zajistí PKAS společnou objednávkou (množstevní sleva pro AO). 
Požadavek zašlete na adr. KASu. Podrobné informace podá manažer 
P. Mlateček, který zpracuje podklady pro objednávku. 
 
6. Různé 
-požadavky na školení rozhodčích nadále zasílejte na p. Skalického. Termín 
bude vypsán po uvolnění 
-termín VH ČAS 17.4., termín VH PKAS v týdnu od 29.3. Obě VH volební. 
 
 
 
Zapsal: Doskočil Lad. 
 
 

      
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 


